SỞ Y TẾ TỈNH VĨNH PHÚC

TTYT HUYỆN LẬP THẠCH

Số: 232 /TTYT-KHĐD

V/v đăng ký danh sách người thực

hành khám bệnh, chữa bệnh tại

Trung tâm y tế huyện Lập Thạch

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Lập Thạch, ngày 28 tháng 04 năm 2025

       Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Vĩnh Phúc.

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15 ngày 09/1/2023;

Căn cứ nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật khám bệnh, chữa bệnh.

Căn cứ Thông báo số 349/TB-SYT ngày 31/7/2024 của Sở Y tế Vĩnh

Phúc về việc tiếp nhận Bản công bố cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu

cầu là cơ sở hướng dẫn thực hành đề cấp giấy phép hành nghề.

Để đảm bảo thực hiện tổ chức thực hành khám bệnh, chữa bệnh để cấp giấy

phép hành nghề theo đúng quy định. Trung tâm y tế huyện Lập Thạch xin báo cáo

danh sách đăng ký người thực hành khám bệnh, chữa bệnh tại Trung tâm y tế

huyện Lập Thạch (có văn bản chi tiết đính kèm) và kính đề nghị Sở Y tế Vĩnh

Phúc đăng tải danh sách lên Cổng thông tin điện tử của Sở Y tế theo quy định.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- GĐ, các PGĐ (để b/c);

- Lưu: VT, KH-ĐD.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hải Châu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-04T10:43:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚC
	Nguyễn Hải Châu<Chaunh@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T10:08:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế Lập Thạch<ttyt.lapthach@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!